
TRANBJERG KRO

 

V/BRIAN BOE

Tranbjerg Hovedgade 37

8310  Tranbjerg J

17676695

15-03-2023 4
25-01-2023

3Virksomhedens egenkontrol
22-02-2019

1
03-12-2018

2Virksomhedens egenkontrol

 
1  
1  
4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse på
og omkring blæseenhed i virksomhedens store kølerum samt
virksomhedens isterningemaskine. Vejledt om rengøring
omkring skruer og ved øvrige samlinger i området, hvor
isterningerne produceres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af lokalet, hvor der opbevares rent service i form af fade og
skåle, som ligger i tæt forbindelse med virksomhedens køkken.
Virksomheden har fået renoveret og malet væggene, så disse
fremstår rene og vedligeholdte ved dagens tilsyn.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden har fortsat udelukkende en
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af emballerede
fødevarer, som kan opbevares ved rumtemperatur (blanket 1).
Virksomheden har aktiviteterne: varemodtagelse, opbevaring
af fødevarer på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden har printet skabelonen til udarbejdelse af
risikoanalyse fra fvst.dk, men virksomheden har ikke udfyldt
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den eller udpeget kritiske kontrolpunkter. Virksomheden har ikke fastsat nogle frekvenser for dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater, og virksomheden har ingen dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater siden 2022. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Bødeforelæg fremsendt, 5.000 kr.
Vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt konkret om at virksomheden skal fastsætte frekvenser for dokumentation af virksomhedens kritiske
kontrolpunkter samt dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater indenfor den fastsatte frekvens.
Henvist til fvst.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


